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Pomoc finansowa dla pracodawców - wspieranie 
zatrudnienia

 PUP w Słupsku Data publikacji: 18.11.2021

Przyjęcie do firmy pracownika wiąże się z kosztami, natomiast część z nich można pokryć ze środków
przekazywanych przez urzędy pracy. Podczas spotkania, które odbędzie się 29 listopada, pracodawcy z
Pomorza dowiedzą się, co mogą zrefundować oraz jak korzystać ze świadczeń wspierających

 zatrudnienie.

Pracodawcy, którzy zastanawiają się nad powiększeniem zespołu, ale nie są przekonani czy udźwigną
związane z tym wydatki, mogą skorzystać z różnych form pomocy finansowej oferowanej przez
pomorskie urzędy pracy. Korzystanie z niej pozwala firmie zredukować koszty związane np. z
wynagrodzeniem, składkami, wyposażeniem miejsca pracy. 
 

Finansowe wsparcie pracodawców – ważne informacje

Bezpłatne spotkanie online "Miejsca pracy – z jakiej pomocy finansowej urzędów mogą korzystać
 odbędzie się 29 listopada. Eksperci z urzędów pracy przybliżą pracodawcom tematypracodawcy?"

związane z tym, jak:

refundować wynagrodzenie pracownika i wyposażenie miejsca pracy,
korzystać z bonów i świadczeń wspierających zatrudnienie,
przyjąć do firmy na staż osobę bezrobotną.

 Program spotkania

Na spotkanie zapraszają Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku i powiatowe urzędy pracy z Pomorza.
Odbędzie się ono w ramach cyklu „Urzędy pracy wspierają pomorskich pracodawców". 
Więcej na: wup.gdansk.pl/pracodawca.

 

Czat na żywo, telefon do eksperta

W trakcie spotkania będzie można zadawać pytania na czacie, a tuż po nim skontaktować się z
pracownikami urzędów pracy, aby dopytać o szczegóły. 
 

Jak się zapisać na spotkanie?

Wysyłając zgłoszenie na adres . Prosimy, aby podać w nim imię oraz nazwiskospotkania@wup.gdansk.pl
uczestnika, nazwę firmy oraz miejscowości, w której ma ona siedzibę. 
Zgłoszenia będą przyjmowane do 26 listopada 2021 r. Przed spotkaniem, które odbędzie się na
platformie Zoom, uczestnicy otrzymają link do wydarzenia. 

 Ważne! Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.
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